
P.C.B LAYOUT

材质
塑胶 :PA6T/LCP-UL94 V-0

端子 ：青铜/磷铜

接触电镀:镀金 Gold flash

产品参数
额定电流 : 3A

耐电压值: ≤550V AC

工作温度:-40°C to +105°C

接触电阻: ≤20mΩ

绝缘电阻: ≥1000MΩ

适插公座针径：0.64*0.64

单PIN对插插入力(平均）：1.5 N

单PIN对插拔出力(平均）：1.4 N

对插插拔次数：100次

最大处理温度：230°C-265°C

单排 1*NNP

双排 2*NNP

三排 3*NNP
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  2.54间距排母 H8.5 Y型 直插10PIN双排

1:吸塑盘

2:吸塑管
5:袋装
7:管装
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